



## آذربایجان شرقی، پژو 207 تولید می‌کند

استاندار آذربایجان شرقی از راه‌اندازی خط تولید خودروهای پژو 206 و 207 در استان در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

استاندار آذربایجان شرقی از راه‌اندازی خط تولید خودروهای پژو 206 و 207 در استان در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، احمدعلیرضا بیگی در حاشیه مراسم افتتاح سه واحد صنعتی قطعه‌سازی ایران خودرو در شهرستان کلیبر اظهار داشت: یکی از برنامه‌های دولت برای تحقق سیاست خود در توسعه مناطق محروم و کم‌برخوردار، تمرکززدایی صنعتی و انتقال صنایع بزرگ به نقاط مستعد کشور است. وی پیشرفت و توسعه کشور در عرصه‌های مختلف را نتیجه تلاش مضاعف مسئولان دولت به ویژه در دولت‌های نهم و دهم خواند.

\* سیاست تمرکززدایی صنعتی مانع مهاجرت به شهرها را به دنبال دارد  
وی خاطرنشان کرد: سیاست تمرکززدایی صنعتی می‌تواند ضمن جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه نیروی کار از شهرهای کوچک و روستاها به شهرهای صنعتی، زمینه توسعه مناطق محروم را نیز فراهم کند.  
استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: تنها مناطقی که در جذب سرمایه‌گذاری خصوصی فعالیت قابل قبولی داشته باشند می‌توانند از مزایای سیاست تمرکززدایی صنعتی استفاده بهینه‌ای داشته باشند.  
وی با تأکید بر حمایت دولت از فعالیت‌های تولیدی گفت: سیاست‌های دولت مبتنی بر توزیع عادلانه ثروت در کشور، منجر به افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در نقاطی شده است که پیش از این کمتر مورد توجه بوده‌اند.

\*تمام برنامه‌های آذربایجان شرقی از زمان‌بندی تعیین‌شده جلوتر هستند  
بیگی همچنین با اشاره به تعهد استان در ایجاد 42 هزار فرصت شغلی گفت: به لطف هماهنگی‌های صورت گرفته بین مدیران، تمام برنامه‌های استان از زمان‌بندی تعیین‌شده جلوتر هستند و میزان فرصت‌های شغلی ایجاد شده تاکنون بیش از تعهد استان بوده است.  
وی به راه‌اندازی خط تولید خودروهای پژو 206 و 207 در استان در آینده‌ای نزدیک اشاره کرد و گفت: با افتتاح این خط تولید ضمن ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب، زمینه توسعه صنایع مرتبط نیز فراهم خواهد شد.

بیگی اجرای پروژه سد خداآفرین در منطقه کلیبر را نمادی از تفکر دولت در توزیع عادلانه امکانات توصیف کرد و گفت: با احداث این سد که قدرت ذخیره‌سازی 1.6 میلیارد متر مکعب آب را دارد آبیاری 70 هزار هکتار از اراضی دشت مغان ممکن خواهد شد که به نوبه خود گام بزرگی در توسعه کشاورزی منطقه است.

وی پروژه‌های تله‌کابین کلیبر را نیز از مهم‌ترین طرح‌های شهرستان کلیبر در حوزه گردشگری خواند و اظهار امیدواری کرد، با اجرای این پروژه و بهره‌برداری از آن صنعت گردشگری در شهرستان کلیبر توسعه چشمگیری خواهد یافت.  
استاندار همچنین با اشاره به اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها در کشور گفت: این قانون نقش بسزایی در پیشرفت مناطق محروم دارد و منابعی که از رهگذر اجرای این قانون نصیب دولت می‌شود در توسعه زیرساخت‌ها و تأمین امکانات مورد نیاز این مناطق صرف خواهد شد.

وی افزود: با وجود همه کارشکنی‌ها در اجرای این قانون، اکنون پس از گذشت دو ماه از اجرای آن کمترین مشکلی در کشور به وجود نیامده و این نشان می‌دهد که دولت بدون برنامه وارد این عرصه نشده است.  
استاندار آذربایجان شرقی سربلندی امروز ملت ایران را نتیجه همت و همبستگی ملی و رهبری مدبرانه امام راحل و مقام معظم رهبری دانست.

\*گفتمان انقلاب اسلامی، گفتمان برتر جهان  
وی اظهار داشت: گفتمان انقلاب اسلامی، گفتمان برتر جهان در 32 سال اخیر بوده است و نمونه بارز آن را در تحولات کشورهای منطقه می‌بینیم.  
با بهره‌برداری از سه واحد قطعه‌سازی ایران‌خودرو در کلیبر 250 شغل ایجاد شده است و در شش ماه آینده تعداد فرصت‌های شغلی این کارخانه به 2 هزار شغل افزایش خواهد یافت.  
همچنین با تحقق این میزان فرصت شغلی نرخ بیکاری در شهرستان کلیبر تا 6 ماه آینده به نیم درصد کاهش می‌یابد.